
Uchwała Nr XXIV/217/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomość gminną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z tą samą stroną na okres do 3 lat kolejnej umowy 

dzierżawy obiektu wymienionego w poniższym wykazie, który był uprzednio przedmiotem 

dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat.

Lp. Położenie Nr Księgi wieczystej Nr 
działki

Pow. 
obiektu 
[m2]

Przeznaczenie obiektu

1.
Słubice,
ul. Kopernika, 
Targowisko Miejskie

GW1S/0000/3821/7 418/6 74,34
Szalet miejski

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 96B43DA7-A352-4FED-B144-58250D9D839E. Uchwalony Strona 1




